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OSS.

till de andra fastigheterna som Skandia har runt omkring. Men

vi har bara ett receptionskort. Med kod då.. H: Ja, just det med kod som ni använder. Och det kan man alltså

läsa av när det kortet har använts på en särskild lista. Där varje kort identifieras..

Kommer du ihåg om du använde kortet senare på natten? 0: Det kan jag inte säga på rak arm men troligtvis använde jag det

inte. För det är en sådan sak som man ytterst sällan gör. Jag vet inte om jag har använt det här kortet någon gång. Det har man ingen större nytta av utan man har nyklar till alla dörrar där som vi går igenom, det är mycket snabbare för

Man är lite bekväm så man använder nycklar i sådana fall. H: Mm. De här larmen som finns på de här listorna, är det något särskilt

med dom larmen eftersom det måste antingen gått sex minuter eller fem minuter ellerhar man, har dom här dörrarna något speciellt system? Ett direkt system då? Vill du titta på vilka dörrar

det är. 0: Ja, vissa av dom här dörrarna är direktlarmade så att säga, Och det

är dom dörrar som leder utifrån gatan så att säga intill Skandiahuset typ Luntmakargatan 19 och 29. De är direktlarmade. Men de här andra dörrarna typ S 148 för transport, lastplats och s 44 garage Beckers lager och sådant, det är sådana dörrar som det är fördröjning på genom att man under dagtid brukar transportera varor och så. Men det är ju sådana dörrar också som är uppställda för det mesta innan vi går våran rond. Så när vi går våran rond första rondering så brukar man stänga igen dom dörrarna och larmet så att säga direkt. Så fort manhar stängt dörren så ger det

indikering att dörren är stängd. H: Ett sådant här larm som har gått 07.02 och som har återställts

23.13 vad är det för skäl till att det dröjer nästan en hel arbetsdag innan det återställs. Finns det ngåra praktiska hinder... 0: Nej. Jag har för mig att när man jobbar på eftermiddagarna och

går så kallade låsningsronden vid , ja, kvart över fem halv sex någonting så står det att vissa av dom här dörrarna skall dras igen, stängas till. ... typ då s 44, ök garage, Beckers lager bland annat och s 42,

. Och jag skulle kunna tänka mig att

en
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